25             425        62306        25000001         

25             920        62305        25000001         

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
  343.189,46

Importe en Letras : TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE EUROS CON CUARENTA Y SEIS  
CENTIMOS

RESOL. 4/5025: SUBVENCIÓN Resol.  8228/2024  de  fecha  04.12.2024  del  Área  de  Concertación  para  la  f inanciación  
de  inversiones  del  Programa  de  Cooperación  General  del  PLAN SEVILLA.

Explicación :

[...]

343.189,46Importe Total : I.V.A. :         0,00

ImportesNº de ReferenciaProyecto/G.F.A.EconómicaFuncionalOrgánica Cta.

Importe Total . . . . . .

Cta.ImportesDescripciónConceptoNat. Proy./G.F.A.

Importe Total . . . . . .

Importe Liquido . . . .

0,00
  343.189,46

Importe en Letras : TRESCIENTOS CUARENTA Y TRES MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE EUROS CON CUARENTA Y SEIS  
CENTIMOS

RESOL. 4/5025: SUBVENCIÓN Resol.  8228/2024  de  fecha  04.12.2024  del  Área  de  Concertación  para  la  f inanciación  
de  inversiones  del  Programa  de  Cooperación  General  del  PLAN SEVILLA.

Explicación :